
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                         РІШЕННЯ  

25 квітня2024 року                                                                               № 2030   

м. Чортків     

 

Про   затвердження  Положення  про порядок 

списання майна, яке належить до комунальної 

власності Чортківської міської територіальної 

громади  

 

З метою встановлення єдиних вимог до порядку списання комунального 

майна Чортківської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007р. №1314 «Про 

затвердження Порядку списання об'єктів державної власності», Методичних 

рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів, нематеріальних 

активів, запасів суб'єктів державного сектору, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 р. №11, керуючись пунктами 

30, 31 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Затвердити Положення про порядок списання майна, яке належить до 

комунальної власності  Чортківської міської територіальної громади 

(додається).   

          2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Чортківської міської 

ради від 06 липня 2016 року № 257 «Про затвердження Положення про 

списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної 

громади м.Чорткова».  

          3.Копії рішення направити головним розпорядникам коштів  бюджету 

громади  та комунальним підприємствам. 

          4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ і Віктора ГУРИНА та постійну комісію міської ради з 

питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО 



 

 


